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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21612027D

2. Data e Regjistrimit 12/04/2022
3. Emri i Subjektit Albania Employment Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Kavajes, Zyra nr 7 ,kati 2 ,godina 
polifunksionale 3,8,9 kateshe, Zona Kadastrale 8220 , 
pasuria nr 7/244 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi punesimi, punesim brenda dhe jashte vendit, 

ndermjetesim, trajnime dhe certifikime te  ndryshme per 
personel, kurse  formimi profesional. Te organizoje dhe te 
kryeje kurse trajnimi  formimi,  auditimi  ne fusha te 
ndryshme, me eksperte  te licensuar dhe te miratuar nga 
organet kompetente sipas legjislacionit ne fuqi. Asistence, 
konsulence, trajnime per burimet njerezore, Konsulence  ne 
fushen e sigurimeve dhe konsulence ne praktikat 
dokumentare ne fushen e transportit. Shoqeria mund te 
kryeje direkt apo indirekt, brenda parashikimeve ligjore, 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera dhe te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti  apo bashkepunimi qe lidhet ne menyre direkte apo 
indirekte  me qellimin e shoqerise dhe qe vleresohen te 
dobishme per arritjen e tyre. Perfaqesim tregtar, call center 
inbound  e outbound (hyres dhe  dales) - "web-call";  
aktivitet kerkimor, seleksionimi, orientimi,  trajnimi  dhe 
formimi  manaxherial  dhe profesional edhe me sisteme 
multimediale dhe ne distance; aktivitet i organizimit te 
seminareve, takimeve, kongrese, dhe promovimit te imazhit, 
aktivitet i tregetise elektronike edhe per llogari te te treteve; 
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prodhim, marketing dhe rishitje e energjise elektrike e 
perftuar edhe  nga burime alternative.tregeti me shumice dhe 
me pakice, import-eksport  edhe per produkte ushqimore; 
Konsulence ne fushen ekonomike,  juridike dhe tregtare ne 
transportin rrugor, hekurudhor, ajror, detar, kombetar e 
nderkombetar. Tregti me shumice dhe pakice ne ndertim, 
pjese kembimi, tregti hidrokarburesh dhe vajra lubrifikant, 
riparim  mirembajtje, prerje siguracioni, sherbime periodike 
per mirembajtjen sipas kerkesave te te treteve, venie ne 
dispozicion dhe dhenie me qira e mjeteve rrugore pa dhe me  
drejtues mjeti etj. Transport kombetar dhe nderkombetar 
udhetaresh. Agjensi sigurimesh per siguracion ndaj paleve te 
treta, shendeti, pasurie etj. Shoqeria do te zhvilloje cdo 
veprimtari ekonomike te ligjshme sipas licenses se dhene 
nga organet kompetente si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomik qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria do te 
respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret qe kane te bejne me 
aktivitetin e saj. 
Sonila Sinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2022                Deri: 06/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SonilaSinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Employment Solution
E-Mail: aesolution2022@gmail.com  
Telefon: 0672004001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-891588-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE65717-4EAC-4ED6-BB4A-79075EEE185C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607D3FC5-17FB-447C-8304-FAF6EBD91460
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


